

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเหลื่อม หมู่ที่ ๖ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
รอ.ถ.๒๙-๐๒๐ ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๖,๕๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้
- กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๔๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๖๙,๕๓๔.๔๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------------------|---------|--------------------|---------------|
| ๗.๑ นายภาสกร ไช้ชรศักดิ์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายจักรพล กรุงแสนเมือง | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายการโยธา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายมนูญ ศรีทอง | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเหลื่อม หมู่ที่ ๖

เริ่มจากที่นางานิภาพร วินทะไชย ถึงที่สวนนายบุญจันทร์ อนุไพร

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 440.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	เป็นเงิน
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	462.00	1.76	813.12	1.3642	2.40	1,109.26
2	งานปูหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	11.14	-	-	-	-
3	งานปูหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	14.40	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	30.08	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	90.60	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	229.55	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	186.58	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	22.00	482.32	10,611.04	1.3642	657.98	14,475.58
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	440.00	412.17	181,354.80	1.3642	562.28	247,404.22
10	Expansion Joint	ม.	8.00	214.61	1,716.88	1.3642	292.77	2,342.17
11	Contraction Joint	ม.	32.00	68.84	2,202.88	1.3642	93.91	3,005.17
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	4.40	199.59	878.20	1.3642	272.28	1,198.04

197,576.92 รวม 269,534.44 บาท.

ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบสี่สตางค์-) ราคากลาง 269,534.44 บาท.

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 197,576.92 เหลือตร.ม.ละ 612.58 บาท.

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ว 499 วันที่ 28 สิงหาคม 2566

กำหนดวงจางาน 1 งวด

ระยะเวลา 60 วัน

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาลที่ 455 /2568 ลงวันที่ 18 กรกฎาคม 2568

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

(นายภาสกร ไชยศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพล กรุงแสนเมือง)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....

(นายมนูญ ศรีทอง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา